19.781.468/0001-99, sediada na Avenida Duque de Caxias, n° 257, Centro, na cidade de 
Itabuna - BA, representada por sua procuradora a Srª. Yasmin Ingrid Borel Monteiro, portadora 
da RG n° 13.477.287-32 SSP/BA e CPF sob o n° 041.295.685-31, vencedora do Lote 01 no 
valor total de R$ 33.600,00 (trinta e três mil, seiscentos reais), vencedora do Lote 02 no valor 
total de R$ 85.500,00 (oitenta e cinco mil, quinhentos reais). 

OKEY MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES E 
ODONTOLOGICOS LTDA – ME, inscrita no CNPJ 11.311.773/0001-05, sediada na Rua 
Professor Alicio de Queiroz, n° 106, Centro, na cidade de Itabuna - BA, representada por seu 
procurador Sr. João Marinho Galvão Bisneto, portador da RG  n° 05.998.220-90 SSP/BA e 
CPF sob o n° 647.041.225-49, vencedora do Lote 03 no valor total de R$ 14.701,00 (quatorze 
mil, setecentos e um reais). 

Macarani-Ba, 09 de agosto de 2017. 

IRANILSON ANTUNES DA LUZ 
Pregoeiro 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 087/2017 

PREGÃO PRESENCIAL N° 031/2017 

HOMOLOGAÇÃO 

Pelo que foi exposto pela assessoria contábil e jurídica, após analisar os autos do processo

[...]

VIDA HOSPITALAR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP inscrita no 
CNPJ 19.781.468/0001-99. 

OBJETO: Contratação de empresa do ramo para aquisição de equipamentos e materiais 
permanentes para equipar as Unidades de Saúde da Família do Município de Macarani. 

Atribui-se ao presente contrato o valor total de R$ 119.100,00 (cento e dezenove mil e cem  
reais), correspondente a vencedora do Lote 01 no valor total de R$ 33.600,00 (trinta e três 
mil, seiscentos reais), vencedora do Lote 02 no valor total de R$ 85.500,00 (oitenta e cinco 
mil, quinhentos reais), para efeito de direito. 

Data da assinatura: 14 de agosto de 2017 
Termino da Vigência: 14 de agosto de 2018 

EXTRATO 
Contrato nº 104/2017, referente ao PREGÃO PRESENCIAL N° 031/2017 

Processo Administrativo 087/2017 

CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE MACARANI.

[...]

ODONTOLOGICOS LTDA – ME, inscrita no CNPJ 11.311.773/0001-05. 

OBJETO: Contratação de empresa do ramo para aquisição de equipamentos e materiais 
permanentes para equipar as Unidades de Saúde da Família do Município de Macarani. 

Atribui-se ao presente contrato o valor total de R$ 14.701,00 (quatorze mil, setecentos e um 
reais) correspondente ao valor do Lote 03, para efeito de direito. 

Data da assinatura: 14 de agosto de 2017 
Termino da Vigência: 14 de agosto de 2018 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 088/2017 

PREGÃO PRESENCIAL N° 032/2017 
ADJUDICAÇÃO 

O pregoeiro após analisar o processo de Pregão Presencial n° 032/2017 e após a verificação